que participaram do mutirão foram Suzanne Santana Lobo (2ª Pinheiro), Vitor de Sousa Lima (Vargem Grande) e Davi Pessoa 

de Lucena (Bacabal). Integrou a equipe os servidores Gustavo Garcia, Toni Ramos e Larissa Araújo Soares. 

Da análise processual resultaram proferidas 53 (cinquenta e três) despachos, 137 (cento e trinta e sete) decisões, 

totalizando 196 (cento e noventa e seis) processos de réus presos analisados durante as atividades do mutirão. Destes, 40 

(quarenta) presos foram postos em liberdade. 

Com esse evento, houve 40 (quarenta) solturas pelo GAPP.